1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd.
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6821）

2022年前三季度主要經營數據公告

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.09(2)(a)條
及第13.10B條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文
（定義見上市規則）發出本公告。

本公司欣然公佈其2022年前三季度的主要經營數據以供投資者參考。

一、 2022年前三季度主要經營數據

作為全球行業領先的CDMO一站式綜合解決方案提供商，本公司訂單持續增
長，項目交付如期推進，在保持小分子業務穩步發展的同時，新興業務板塊
的加速增長勢頭進一步顯現。2022年前三季度，本公司營業收入及歸屬於上
市公司股東的淨利潤均實現大幅增長。經本公司初步核算，本集團前三季度
實現營業收入約78億元人民幣，同比增長超過165%；歸屬於上市公司股東的
淨利潤約27億元人民幣，同比增長約290%。

二、 說明事項

上述主要經營情況是本公司財務部門初步核算的結果，目的是及時向投資者
提供本公司生產經營概況且僅作為階段性說明供投資者參考，未經審計且不
能以此推算本公司全年業績情況。本公司2022年前三季度的財務資料將適時
於2022年第三季度報告中披露。

2

本公司股東及投資者買賣本公司證券時應注意投資風險並謹慎行事。

承董事會命
凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司
董事長、執行董事兼首席執行官

Hao Hong博士

天津，2022年10月24日

於本公告日期，本公司董事會由董事長兼執行董事Hao Hong博士，執行董事楊蕊
女士、張達先生及洪亮先生，非執行董事Ye Song博士及張婷女士，以及獨立非
執行董事張昆女士、王青松先生及李家聰先生組成。